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
185 000 € +  honoraires de négociation : 10 600 € 

soit 5,73 % charge acquéreur

Réf. 04257. Proche Centre Ville - Rue 
Littré - Dans petite copropriété, Appt 
lumineux 135,80 m2 + garage, compr 
: entrée, séjour 40 m2 + cheminée, 
Cuisine moderne A/E, 3 chambres, 
s.bains, s.d'eau, 2 WC, grd palier idéal 
bureau, nbreux placards. Garage au 
rdc CLASSE ENERGIE : E
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

MAISONS
BEFFES� 68 900 € 

65 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 054/1970. joli pavillon compr. : 
entrée / couloir - séjour avec chem. 
- cuisine E/A - 2 ch - WC - s. d'eau - 
sous-sol : cuis d'été/chaufferie - atelier 
- gge - jardin clos env. 800m2 avec abri 
de jardin et garage en tôles - CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F
SELARL OFFICE NOTARIAL DU VAL 
CHARITOIS - 02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

BOULLERET�  
	               94 500 € 

90 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. ST 209. A Boulleret dans le Cher 
(18), pavillon à rafraîchir dans un lotis-
sement très calme, composé de : - au 
rez-de-chaussée surélevé : entrée, 
séjour de 22 m2 avec balcon, deux 
chambres, couloir avec placards, salle 
de bains, wc, - au sous-sol : garage, 
atelier. Beau terrain arboré de 944 m2. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G
Me J-P. JACOB
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

BOURGES�  
	             147 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0521066. Qu. Aéroport. Maison 
T4, mitoyenne. d'1 côté, élevée sur 
sous-sol, (environ. 75 m2 habitables.), 
comprenant :  Rez de chaussée : 
Entrée, WC, salon / Salle à manger, 
cuisine. ouverte aménagée. et équi-
pée. 1er Etage. : Palier, 2 chambres., 
SdE avec WC. 2ème Et.: Combles à 
usage de grenier.  Sous-sol.  Garage 
indépendant avec partie atelier. 
Terrasse couverte. Jardin clos et 
arboré. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : F
SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES�  
	             174 900 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04248. Quartier Val d'Auron - 
Maison sur sous-sol enterré, de plein 
pied en façade, 85 m2 habitables.   + 
85 m2 sous-sol, comprenant : véranda, 
séjour salon, cuisine A/E, 3 chambres, 
salle d'eau, WC. Terrain 642 m2- Rue 
très calme. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 400 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 0521017. Qu. Jean Baffier, 
Maison de ville compr  :  Au 
rdc  :  Entrée,  Salon,  Sàm,  cuisine.   Au 
1er étage  : Dégagt, 3 Chambres, Salle 
d'eau/wc. Au 2ème étage : Dégagt, 3 ch, 
salle d'eau/wc.  Comble.  Cave.  Jardin 
CLASSE ENERGIE : D
SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 384 800 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 800 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 0521039. Qu Anatole France, Maison 
(env 169m2 + 40 m2 hab) comp: rdc : 
entrée, cuis équip , sam, salon, wc. 1er 
Etage: 3 Ch, sdb/wc. 2ème Etage  : 3 ch, 
salle d'eau/wc.3ème Etage: Combles 
aménageables. Cave. Dépend : ch, salle 
d'eau/wc, bureau, garage. Jardin CLASSE 
ENERGIE : D
SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 499 200 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 19 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 0521054. Qu.Lazenay,  relais 
de poste du XVIIIeme,  (252 m2 
hab.) comp: au rdc: entrée, cuis amé-
nagée, s à m, salon, bureau, chambre 
ac sdb/wc. A l'étage: palier, 4ch, sdb, 
wc, buanderie. Dépendance: au rdc: 
une entrée, wc. A l'étage: ch, sdb, 
grenier. Atelier, Chaufferie. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C
SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

CHATEAUNEUF / CHER
64 320 € 
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
240 000 € 

230 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,35 % charge acquéreur

Réf. 0521024. Maison T9 de 1975- 
sous-sol,  (env. 197 m2 hab.):  RdC : 
Entrée, salon / SaM, cuis., 2 ch., SdB, 
WC.  Et. : Palier, 4 ch., bureau, SdE, 
WC. Combles aménageables.  Sous-
sol : 2 parties rangements, garage, 
chauff., atel., buand., cave.  Jardin 
arboré, en partie clos. Piscine hors sol 
ancienne. CLASSE ENERGIE : E
SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

LE SUBDRAY� 155 500 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 7,24 % charge acquéreur

Réf. 04247. Maison de plain-pied 
90 m2 en très bon état comprenant 
3 chbres, séjour, cuisine A/E, SDB 
et WC. Beau jardin de 740 m2 avec 
dépendances. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

LES AIX D'ANGILLON 52 500 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 2 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 1949. LES AIX D'ANGILLON Maison 
située dans le centre du village idéal pour 
une 1ère acquisition compr cuisine, salon, 
sàm, salle d'eau, toilette séparé, 2 chbres.
Grenier aménageable.Cave.Garage avec 
terrain de 282 m2.... CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté.
SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

MARMAGNE� 150 000 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 3,45 % charge acquéreur

Réf. 142314M. Pavillon de plain-
pied (1974) à vendre à Marmagne 
au Lieu-dit Beauvoir proche de 
Mehun sur Yèvre dans le Cher (18) 
: découvrez ce pavillon T3 de 80 
m2, à Beauvoir proche de Mehun 
sur Yèvre (18500). Un pavillon 
de plain-pied comprenant : Une 
entrée, cuisine aménagée et équi-
pée, séjour avec poêle à bois, deux 
chambres, salle de douches, wc. 
Terrain. Terrasse Dépendances 
de type grange d'environ 50 m2 
La maison se trouve au lieu-dit 
Beauvoir. Découvrez toutes les ori-
ginalités de cette maison en vente 
en prenant rendez-vous avec notre 
office notarial (06 08 53 86 70) 
CLASSE ENERGIE : E
SCP BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70 ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

MARMAGNE� 300 900 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 15 900 € 

soit 5,58 % charge acquéreur

Réf. 04255. Proche bourg,   Maison (2019) 
de pl. pied 137 m2 lumineuse et très éco-
nome en énergie, 4 chbres dont 1 suite 
parentale (s.d'eau + dressing), grand salon 
séjour cuisine, s.bains, 2 WC, cellier, buan-
derie, double garages. Terrain 4842 m2 
CLASSE ENERGIE : A
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

MEHUN / YEVRE� 136 240 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 240 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142332M. Maison à vendre à Mehun 
sur Yèvre dans le Cher (18) : découvrez 
cette maison T4 de m2, à Mehun sur Yèvre 
(18500). Une maison compr : Au RdC : 
entrée, cuisine ouverte sur sàm, salon, 
salle de douche/wc. 1er étage : pièce 
palière, 3 ch, bureau. Plusieurs dépend. 
2 Caves. Jardin avec puits. La maison 
se trouve à la sortie de Mehun sur Yèvre. 
Découvrez toutes les originalités de cette 
maison en vente en prenant rendez-vous 
avec notre office notarial (06 08 53 86 70) 
CLASSE ENERGIE : E
SCP BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70 ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

MEHUN SUR YEVRE
� 176 000 € 

171 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 2,92 % charge acquéreur

Réf. 142299M. Maison à vendre 
à Mehun sur Yèvre dans le Cher 
(18) : découvrez cet maison 
T4 de 213 m2 m2, à Mehun sur 
Yèvre (18500). Une maison 
située quartier de la gare com-
prenant : - au rez-de-chaussée 
: salon/salle à manger, cuisine, 
wc, accès à la cave. - au premier 
étage : palier, trois chambres, 
salle de bains. - au deuxième 
étage : grande pièce palière avec 
une bibliothèque de'environ 45 
m2 Attenant à la maison avec 
entrée indépendante, un bureau 
avec salle d'attente et wc. Cave 
voûtée. Cour avec dépendance. 
Jardin. La maison se trouve à 
Mehun sur Yèvre quartier de la 
gare Découvrez toutes les origi-
nalités de cette maison en vente 
en prenant rendez-vous avec 
notre office notarial (06 08 53 86 
70) CLASSE ENERGIE : E
SCP BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

Abonnez-vous 
à la newsletter ! 

…
Infos, conseils, dossier

mailto:habitat@agglo-bourgesplus.fr
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MENETOU SALON
� 146 300 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 18006-931781. MENETOU-
SALON Maison habitable de 106 m2 
située proche du centre avec entrée 
dans séjour avec cheminée insert, 
cuisine semi-aménagée, toilette, 
salle d'eau, une chbre.A l'étage 3 
chbres.Garage accolé Terrain entiè-
rement clos de 2013 m2.M... CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A
SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

MENETOU SALON
� 147 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/1369. Maison à vendre 
à MENETOU-SALON (CHER) Une 
maison des années 60 comprenant 
au rez-de-chaussée une entrée avec 
un placard, un séjour donnant sur un 
balcon, une cuisine, deux chambres, 
une salle de bain et un wc. Au rez-de-
jardin une pièce à usage de cuisine, 
un séjour, un atelier, une buanderie/
chaufferie. Deux hangars, un garage. 
Terrain. CLASSE ENERGIE : E
SCP DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

MONTIGNY� 68 900 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18016/1332. EN EXCLUSIVITE, 
maison à vendre à MONTIGNY 
(CHER), une longère à rénover, 
une petite maison avec garage et 
divers dépendances sur un terrain 
de 1745m2. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C
SCP DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

MORNAY BERRY
� 145 750 € 

137 500 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 054/1973. A 8kms de NERONDES 
- 12 kms de BAUGY maison trad. : 
séjour - cuisine - 2 chambres - s. bains 
- WC- étage : gd palier - 1 chambre 
- s. d'eau - grenier Am. Ssol : garage 
- cuisine d'été - chaufferie - 2 pièces 
- s. d'eau/WC - terrain env. 7.000m2 
CLASSE ENERGIE : D
SELARL OFFICE NOTARIAL DU 
VAL CHARITOIS
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

ORCENAIS� 132 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 5,60 % charge acquéreur

Réf. 18022/660. Pavillon à vendre à 
ORCENAIS CHER 18 rdc : cuisine/
salon/salle à manger, 1 ch, sdd, WC, 
bureau étage : couloir, 2 chambres 
et SDB/WC. Jardin, garage, dépen-
dances. CLASSE ENERGIE : D
SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

SOYE EN SEPTAINE
� 265 200 € 

255 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 0521015. Maison (env 166m2hab), 
comp: au rdc: entrée, séjour, cuis, 
chambre, salle d'eau, salle à manger. 
A l'étage:  mezzanine, 3 chambres, 
bureau, sdb, wc. Dépendance: avec 
chaufferie, une chambre.Garage 
double.Jardin clos et arboré (TAB à 
détacher). CLASSE ENERGIE : C
SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
25 000 € 

22 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 13,64 % charge acquéreur

Réf. 18022/647. Maison, SANS 
TERRAIN, CENTRE VILLE, à vendre 
à ST AMAND MONTROND CHER18 
comprenant : - En rez-de-chaussée 
: une grande pièce, un coin cuisine, 
salle de douches/WC - au 1er : un 
palier, deux chambres mansardées. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST ELOY DE GY� 256 000 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 4,49 % charge acquéreur

Réf. 04227. Maison lumineuse de 120 
m2 comprenant cuisine A/E ouverte sur 
séjour avec poêle, salon, chambre + 
point d'eau, WC. Etage : palier-bureau, 
3 chbres, sdb, WC. Garage avec 
studio (douche, WC, pièce à vivre). 
Jardin arboré. CLASSE ENERGIE : D
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

ST MICHEL DE VOLANGIS
209 000 € 

200 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1966. SAINT-MICHEL-DE-
VOLANGIS Maison sur sous-sol 137 
m2 env. avec entrée, salon/salle à 
manger avec poêle à bois, cuisine 
aménagée donnant sur terrasse et 
jardin, un toilette, salle d'eau amé-
nagée, 3 chbres .A l'étage 2 chbres, 
wc.Sous-sol complet.Jardin clos e... 
CLASSE ENERGIE : E
SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

THAUMIERS� 43 960 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 3 960 € 

soit 9,90 % charge acquéreur

Réf. 936686DA. Maison comprenant 
: Cuisine, cellier, séjour, dégagement, 
salle d'eau/wc. Au 1er : Chambre 
mansardée, pièce. Caves. Garage 
non attenant. L'ensemble sur terrain 
de 575 m2. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : D
SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

VALLENAY� 58 960 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 960 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 18034-339328. Maison avec: 
salle à manger, salon, cuisine, cabi-
net de toilette.1er étage: 3 chambres, 
dressing, salle d'eau/wc.2ème étage: 
grenier aménageable. Sous-sol: 
cave, buanderie, chaufferie. Garage 
non attenant. Le tout sur un terrain 
clos et arborés de 560 m2. CLASSE 
ENERGIE : F
SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

VILLABON� 146 300 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1951. 10mn d'AVORD maison 
rénovée sans aucun travaux à prévoir 
sur terrain clos de 522 m2 : véranda, 
pièce ppale avec poêle ouverte sur 
cuis aménagée, toilette, sde, 3 ch. A 
l'étage : mezz (bureau ou chambre), 
sdb avec toilette. Gge. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B
SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

◾� 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/658. Maison Plain pied 
entrée, cuisine, couloir desservant 
SDB, un WC, 3 chambres, et un 
salon/salle à manger. Jardin et dépen-
dance. Proche du canal, TRAVAUX A 
PREVOIR. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D
SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
BOURGES� 95 400 € 

90 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 0521022. Quartier Lazenay. 
Terrain à bâtir  (hors lotissement)  : A 
l'abris des regards terrain arboré, voisin 
d'un parc privé boisé.Proche de toute 
commodité,Non viabilisé,Desservi par 
le tout à l'égout. (non raccordé).
SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

GENOUILLY� 9 800 € 
8 000 € +  honoraires de négociation : 1 800 € 

soit 22,50 % charge acquéreur

Réf. 142326G. Genouilly (18310), Terrain 
à bâtir à viabiliser de 869 m2 avec env 
21 m de façade. Raccordable au TAE. Le 
terrain à bâtir se trouve dans le bourg de 
Genouilly. Découvrez toutes les originalités 
de ce terrain à bâtir en vente en prenant 
rendez-vous avec notre office notarial (06 
08 53 86 70) CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté.
SCP BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70 ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

58 NIÈVRE
MAISONS

COSNE COURS / LOIRE
52 500 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 2 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. ST 213. A vendre à Cosne-Cours-
sur-Loire dans la Nièvre (58), à deux 
pas du centre, petite maison de ville de 
80 m2 à rafraîchir composée de : au rdc 
: cuisine, séj, un pièce, salle d'eau, wc, 
à l'étage : palier, wc, deux chambres 
en enfilade, débarras. Courette.
Me J-P. JACOB
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

COSNE COURS / LOIRE
120 750 € 

115 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. ST 215. A Cosne-Cours-sur-Loire 
dans la Nièvre (58), au sein d'un lotis-
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
21 m2, cuisine, 3 chambres, cellier, 
salle d'eau, wc, balcon et 2 places de 
parking Copropriété de 1 lots, 1180 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 115 760 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 

soit 5,24 % charge acquéreur

Réf. 36004/159. CHATEAUROUX, 
avenue Marcel Lemoine, appt de type 
4 situé au 4e étage de l'immeuble avec 
garage et cave compr: Entrée, cuisine, 
séjour avec balcon, 3 ch, sdb, débar-
ras, nombreux rangements. Dans 
copropriété de 45 lots, charges cou-
rantes annuelles 2.860  €. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D
SELARL DELEST et ZAGO
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

MAISONS
◾� 136 480 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 

soit 4,98 % charge acquéreur

Réf. 36004/158. CHATEAUROUX, 
quartier calme et résidentiel, pavillon 
élevé sur sous-sol de type 5 compr : 
Au rdc : entrée, dégagt, cuisine, séjour 
et salle d'eau avec W.C. A l'étage : 3 
ch, un bureau, sdb, cabinet de toilette 
et W.C. Jardin avec garage. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F
SELARL DELEST et ZAGO
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

◾� 139 000 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. MAIS/677. BITRAY - Quartier 
Est pavillon en bon état compre-
nant au rdc : entrée, séjour, cui-
sine aménagée, wc. Au premier 
étage : 3 chambres, salle d'eau-
wc, débarras. garage et jardin sur 
232 m2 CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 165 000 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. MAIS/683. BD CLUIS - 
Agréable maison lumineuse 
comprenant au rez de chaussée : 
entrée, cuisine aménagée, séjour, 
wc. Au 1er étage : 2 chambres, 
salle d'eau-wc Au 2ème étage : 
2 chambres, cabinet de toilette-
wc, cave, dépendance, garage 
et jardin CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : B
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 225 000 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. MAIS/682. AVENUE ARGENTON 
- Agréable maison comprenant au rdc 
: séjour, cuisine A/E, chambre, wc. Au 
1er étage : grand palier 2 chambres 
dont une avec dressing, salle d'eau, 
wc. Cave, garage indépendant, pis-
cine avec terrasse sud, grand jardin 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 232 000 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 3,11 % charge acquéreur

Réf. CG/138. A CHATEAUROUX, 
Maison bourgeoise, une entrée, un 
bureau, une cuisine ouverte et un 
salon salle à manger. A l'étage un 
palier, une salle d'eau, 3 chambres 
avec un accès privée à une salle de 
bain. Un sous- sol : - Garage, cave, 
chaufferie et cellier. Une terrasse, 
Terrain CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté.
SCP JACQUET et CHAPUS
02 54 30 83 32
caroline.gautret.36053@notaires.fr

FONDS ET/OU
 MURS COMMERCIAUX
◾� 188 280 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 

soit 4,60 % charge acquéreur

Réf. 36004/153. CHATEAUROUX, 
axe très passager, Bâtiment à usage 
professionnel d'environ 450 m2 com-
prenant : Espaces bureaux, espaces 
ateliers et espaces de stockage.
SELARL DELEST et ZAGO
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

DIVERS
◾� 79 500 € 

75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36004/156. CHATEAUROUX 
(36000), avenue de Tours, grange 
édifiée sur 264 m2 de terrain pouvant 
être réhabilité en habitation. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.
SELARL DELEST et ZAGO
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

SECTEUR  NORD

MAISONS
CHABRIS� 42 800 € 

40 000 € +  honoraires de négociation : 2 800 € 
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 36063-07A. CHABRIS 
Maison de bourg, 55m2 habi-
tables., terrain 385m2, compre-
nant au rez de chaussée entrée 
sur séjour-salon, cuisine, déga-
gement, salle d'eau, wc. Etage : 
une chambre. Cour derrière avec 
débarras. Jardin non attenant 
de 238 m2. Réf 07A CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: D
Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

Comptoir régional de l’or
ACHAT - VENTE 

Pièces d'or 
Lingots d’or

Or d'investissement
Bijoux en or
Débris d’or

Pièces d’argent…

NOUS ACHETONS DE BELLES COLLECTIONS

Paiement
immédiat

Numismatique - Billets de banque - Philatélie - Montres...
Pièces de collection (or, argent, bronze…) - Billets - Médailles - Collection de timbres

OUVERT du mardi au vendredi de 9 h 30 à 12 h 15 et de 13 h 30 à 18 h 
et le samedi (uniquement sur RDV)

17 place Gambetta - 36000 CHATEAUROUX
02 54 07 74 96 - www.or-achat.net

http://www.or-achat.net
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CHABRIS� 96 300 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 36063-08B. CHABRIS Maison de 
bourg mitoyenne, 125m2 hab., terrain 
322 m2, compr : entrée traversante (rue-
cour), cuisine aménagée-équipée, 3 
ch, salle d'eau, wc, séjour avec cuisine 
d'office, salon, bureau. Cave voûtée. 
Grenier sur toute la surface. Réf 08B 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

COINGS�128 000 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. MAIS/685. LA GAITE - maison 
élevée sur sous sol à rénover compre-
nant entrée, séjour avec cheminée, 3 
ch, salle d'eau, wc. Sous sol complet 
avec garage, cuisine été, chaufferie et 
jardin sur près de 2.318 m2 CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

FONTENAY� 265 000 € 
243 119 € +  honoraires de négociation : 21 881 € 

soit 9 % charge acquéreur

Réf. 021/1379. Magnifique ancien corps 
de ferme en pleine campagne avec accès 
rapide à l'autoroute A20 entre Vierzon et 
Châteauroux.Vous tomberez immédiate-
ment sous le charme et le potentiel qu'offre 
cette anci propriété agricole. Elle comprend 
maison d'hab à rénover d'env 245 m2 avec 
grand séjour de plus de 40 m2, 8 ch, cel-
liers, buanderie. Chauffage central. Divers 
grandes dépend anciennement à usage 
agricole (garages/ateliers/étables). Sur ter-
rain de 2,8 hectares avec étang d'environ 
1000 m2, petit bois, prés.
Me C-A. LANGLOIS - 02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

POULAINES� 48 150 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 3 150 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 36063-05B. POULAINES Maison 
de bourg mitoyenne, 42m2 hab., terrain 
236m2, entrée par véranda, cuisine, séjour, 
1 ch, salle d'eau, wc. Etage : Ch depuis 
gge. Grenier non isolé. Dépend : 2 gges, 
dont un avec atelier. Cour devant gou-
dronnée. Réf 05B CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : G
Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

VILLENTROIS� 96 300 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 36063-04C. FAVEROLLES EN BERRY 
Longère divisée en 2 habitations, 110m2 
habitables., terrain 723m2 : - 1er logement 
d'environ 60 m2 : cuisine, 2 chambres, salle 
de bains, wc, garage attenant. - 2ème 
logement d'environ 50m2 : cuisine, séjour, 
chbre avec salle de bains, wc. Cour. Réf 
04c CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

VINEUIL� 337 900 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 27 900 € 

soit 9 % charge acquéreur

Réf. 021/1373. Ravissant ancien corps 
de ferme comprenant maison d'hab de 
presque 200 m2 hab composée ; au rdc, 
entrée, cuisine aménagée, buanderie, sal/
séj, ch, un petit salon (ou ch), wc, sdb et 
chaufferie.A l'étage ; grande mezz de 50 m2 
env (divisible) et 2 ch.Un corps de bâtiment 
à usage de dépend composé d'une ^pièce 
avec salle d'eau, une ancienne écurie et un 
quai. Autre bâtiment à usage de dépend 
compr un cellier, une grange/atelier et trois 
garages à la suite.Divers autres petites 
dépend et un hangar.Sur plus de quatre 
hectares dont une grande partie boisée.
Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

SECTEUR  EST

MAISONS
CLUIS� 63 000 € 

60 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
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
garages loués Prévoir travaux
SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

SECTEUR  OUEST

MAISONS
BELABRE�53 000 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 037/2046. Maison compr au rdc 
cuisine, séjour, sdb, wc, chaufferie. A 
l'étage : palier desservant 3 ch, deux 
greniers. Un 2e logement composé 
entrée, cuisine et chambre. Cave, 
dépendance avec four à pain, grange, 
appentis, cour, jardin. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
Me G. CAUET - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

BONNEUIL� 180 200 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1702. Ancienne grange 
réhabilitée en maison. Rdc : cuisine, 
salon avec cheminée insert, 2 ch. Le 
1er étage est en 2 parties : d'un côté 
1 chbre parentale avec sa sde et de 
l'autre côté : 3 chambres avec salle 
d'eau , une cuisine. Ecurie, jardin, 
puits et pré. CLASSE ENERGIE : C
Me G. CAUET - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

CHAILLAC� 169 600 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. C/36/969. Pavillon en ville avec jardin 
de 4 chambres, cuisine aménagée, salle 
à manger, 2 salles d'eau, 2 wc, sous sol 
sur l'ensemble, garage, véranda, jardin. 
Classe énergétique : D
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

LA CHATRE LANGLIN
84 800 € (honoraires charge vendeur)

Réf. LCL/36/970. Maison de bourg 
en bon état comprenant : salon, salle 
à manger, cuisine aménagée, salle 
de bains et douches, wc, quatre 
chambres, deux pièces, grand garage, 
cave, jardin. Classe énergie : E, E
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

LIGNAC� 84 800 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 037/2053. Maison d'habitation 
comprenant au rez-de-chaussée : 
pièce à vivre avec coin cuisine, salle 
d'eau, wc, une chambre, garage/
atelier. A l'étage mezzanine, grande 
pièce, salle de bains avec wc. Jardin 
avec grange. CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : C
Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

MAILLET� 127 200 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. M/36/971. Pavillon de plain 
pied avec jardin autour comprenant : 
véranda, grande pièce à vivire, cuisine 
aménagée, wc, salles d'eau et salle de 
bains, chambres.
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

ST GAULTIER� 83 740 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/2040. Maison de ville com-
prenant au rdc entrée, couloir, séjour, 
cuisine, wc, véranda. A l'étage : palier 
desservant 2 ch, un bureau, wc, salle de 
bains. Grenier, cour, cave, appentis, une 
serre et petite dépendance. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B
Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

ST GAULTIER� 371 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1996. Maison de caractère réno-
vée rdc : entrée, sdb avec wc, bureau, 
sàm, sal, cuis. A l'étage : 4 ch dont 1 
avec dressing, sdb avec wc. En rdj : 
entrée indép, 2 ch avec salle d'eau avec 
wc. Grenier, cave, dép, piscine, terrasse, 
jardin. CLASSE ENERGIE : C
Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

ST GILLES�84 800 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. STG/36/973. Fermette avec ter-
rian comprenant 2 ch, salle d'eau avec 
wc, cuisine aménagée, salle à manger, 
salon, et autre maisonnette à restau-
rer. Classe énergétique : F
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
ST GEORGES / ARNON

16 960 € 
16 000 € + honoraires de négociation : 960 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 11813/1006. TERRAIN A 
VENDRE. SAINT GEORGES SUR 
ARNON (36) terrain à bâtir 559m2 
Façade 23.87m
SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

03 ALLIER
MAISONS

MONTLUCON� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. BA/01. Maison élevée sur cave 
compr en rdc de plain pied entrée, cui-
sine, séjour, cellier, wc. Au 1er étage, 
salle de bain avec wc, 2 ch. Huisseries 
PVC et ALU. A l'extérieur abri de jardin 
et garage. Terrain de 362 m2. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F
SCP SOURDILLE-RENAUD et 
RESLINGER
06 09 17 39 70 ou 04 70 28 17 69
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